Ozarkoysa

Lown, Małachow

1403, 1577, c. 1800/

"Gas super 10 manus fundi antecesoris meo  
[=3 filios] aceris, 2 filios suos, 1f. Bartolomei, 2 f. Petri.  
1 f. Joannis et alios particeps de Cr. J. Laurentio  
de Blasiniowicze datum de a. D. 1403."

(ab Illo ms. Joanneo ducce Mag.)

Ab initio Kapticy sella 60

Tern. v. m. tenetibus Lown.

Cracovia

Towry

I

(1312, 1577, c. 1800)

" Laurentius { <sup>clericus ad cap. 1403.</sup> de Blasiorum} a Bodzicha  
sumit 90 manus super hominum Cr."  
(ceteri 1577 nob. Stan. Nic. Herb. archiprebi omn. Jacobi; Chrys.  
Ioseph. Ioseph. omn. Andree, Abb. omn. Bartolomei, Jan. Felic.  
omn. Petri, Magdalena omn. praeiorum alii participes et c.  
" genealogiam descendens dicunt processione  
sum et actis (= nob. nich. omn. Vistulanum natus  
nob. Stan.) esse primum Abrahamum Tomentum,  
quoniam natus erat cuiusque ad hominum Cr. habens duxit  
in matrimonium uxor nob. Gregoriam hanc filiam Lelek;  
12bris uesperis te<sup>mo</sup> ka fons. com. testes, homine.

ventis superscripti superstellen haeserem, cum ipsa  
genit filium hic, ex quo precepti citandi proce-  
derunt, ab eodemque Nic<sup>o</sup> filio et Grzymala ne.  
ac Anna eiusdem Grzymalii nomine germana-  
etiam haesede ipsa et Ibrahim de superscripto utique  
inter sunt 5 manus, post hoc illam Abram. ducant  
sibi in matrimonium aliam istamem decessum prio-  
ris, quoniam cunctimonia cum late pecunia-  
ria, et cum eadem genit filium Paulum, ex  
quo actor procedit, nuptiae iusus illius Paulus  
ad superscripta bona 20 mansorum amplius ha-  
buit, nisi super 2½ m., medietatem 5 manus sum  
quod pater natus Ibrahim a Nicodato primae uillie.

(c. d.)

Carrasca

Louys

II

(1712, 1577, c. 1800)

(ad.) et eadem uero Gregorio emt, hocque ins  
emptionis 5 manorum aequaliter per medium  
filii Abraham, Nicolas primus et Paulus se-  
cundus uotum spectat, demptis regibus bonis  
ex Tho utique iure, vell. 15 mansis qui pro Nic,  
paedescens citatorum inter matrem sunt deserviti,  
iamque ipse liber. paedescens surs et actos in  
ad secundos perueniens nuptias emt 72 m.  
ibid. super bonis a nob. Willistao longo  
posterioris auctore, de a. 1735, quid priore-  
libet capaz, sed 60 ginnstiam producerunt,

j.

hocque tam acto regiam civitatis ius patens inscr.  
vit. In eius possessione vel in usum 12 manorum  
ipso citabili est actus in hactenus non sunt  
ne possementa, ius cum aliis castorijskis pro  
granitibus dicitur agere. "actus possementa  
in re wroble - 1563. conventionis iudiciorum Lembra  
etow. rewig, privilegii super bona et productis  
iusta unius p[ri]o. habet et continet 12 manos,  
et iuxta alteram 10 manos continet, ex quibus  
privilegiis productis actibus cum civitatis per me-  
dium spectat - de celo ut, excepto 1 p[ri]o super  
12 m[an]os Abraham Castorjiski procederet et de  
actibus quae civitorum filio nro priuatum imp-  
ficiunt inscriptio in perpetuum 2t manos  
(C. d.)

Dominij

III

Croatojan

(1712, 15<sup>th</sup> c. 1800)

(c. d.) super quos  $2\frac{1}{2}$  m. ipsi citati unum in  
coram eodem indicis ordinario conventionali os-  
tenderunt - pro redressione quo Nis<sup>o</sup> reddimus, --  
In contrario citati -- admittunt divisionem  
ante illa sua ora -- ex quibus productis genera-  
logia deducta contabit, octogenari seu predecessor-  
em eius in illis utriusque instans super illi manus  
non ampliori eae nisi & i. mens post patrem atque  
naturaliter specie. gaudere, alia vero bona n*ec*el.  
15 ianuarii post matrem frumentarum et annuntiam stans  
2bris Koprij. tebabs 60 spartites fumetorum  
j.

form deinde 2  $\frac{1}{2}$  manus post pattern abraham.  
super Nic. predicto noster cito tunc sunt dicitur  
hinc -- ipse Abt. primus predictus et criticus  
perls consilium suum priorem Gregoriam secundum  
in possessione habet. utrumque super illam. longo  
post hoc tempore emit 12 manus, reponere quae  
ut primus et iuxta radicalem sit satisfactum  
nisi videlicet. Ex huius predictis 15 manus post pro-  
curiam Gregoriam et Manus 2  $\frac{1}{2}$  manus post predictum  
Abt. predictum sicut ibi sine materiali spectam.  
tandem ab hoc 2  $\frac{1}{2}$  manus peritos inservit " --  
ad pugnat ratis powdham, powari apud.

511

Lomis / diast.

7416 Ks

Czarthoria

(~~1777-1785~~), e. 1456)

Velislans Bacz, scultetus de Lanthozino, 10 mansos in Cz., hereditate prope a Lomprza, Bartholomeo de Gotzisze vendidit. Et dux credit ius thentonicum.<sup>1)</sup>

1) brak wys. czynszu.

M.K. 3, 52.

661

Lomi/miastkow  
1412? u.p.  
(~~1414-1425~~) c. 1458)

Gzarthoria

Boqunil de Chrosthowo sculpeciam ipsius in Chrosthowo, villa ducali prope a Lompra, Bantholomeo de Cr. pro 10 mansis dictis Cr. in distr. Lomprensi nomine commutacionis resiquavit.

M.K. 3, 64<sup>v</sup>

Lomof Maaskovo

Czantoria

(1426)

dux dedit 10 mansos inter Obidzino et Thicky  
vgl. Narwisch Welgiostraw in Novogrod. distr.  
Bogunie de Lomozno <sup>comitacione</sup> pro 10 mansis in Cz.  
prope a Lomza.

MK. 333, 44<sup>o</sup> (P.P. V. 309)

Lomi/Martku

Czarthovia

(1426)

Ratyborius et Mezzko de Cz. povevem,  
(10 manusos) in Cz. prope Nowigrod  
vendiderunt Weliclos Baez de Buczino

Mk. 333, 55° (P.P. V, 392)

Paw. Lwiria /

Czartkowia

(1428)

Tacussius et Nicolaus de Cz. 10 mansos,  
(videlicet Tacussius 5 mansos, quos habent  
a Bodzata emptos et Nic. 5) [Evendi-  
derunt] Velišlaš de Buczino dicto  
Baer, ibidem in Cz., prope a Nowigrad.

MK: 333, 75 (P.P. V. 527)

Czartoria

Paw. Loniza/

(1428)

Nicol. de Cz. 5 mansos in Cz.,  
prope a Noviograd, vendidit Abrahe  
de ibidem

Item Grzymka mater et Anna serv. eorum  
resignauerunt quos olim habuit(!) a Bodrata.

MK. 333, 75 (P.Pn. V, 526)

Graethoria

Lomž / Graethoria  
(1428)

Jacuzzius de L. et borothes, germane sua. totas  
portiones suas in Graethoria, ville prope Novigrod,  
Hydilas dicto Bass vendicarent.

M.-R. 333 P. Pr. 747 ; 749

*Crathea*

Pars. Lomii / Niemietzki  
(1729:)

Kredna vel. Mocislai Strelis... dicti de a.  
quod est Wielislawn de a. alias Bac.

MV. 333, PPr. E 9

Czartoryja

Pawłoniów / Most

*Carthoria (Czarthoria)* (1430)

Abraham de C. totam suam porcionem in C., hereditate prope Novigrad, Wyelislaw dicto Bacz de Buozyno pro tota sua porcione in Buozyno, hereditate dist. Warsch., commutavit. Item ius theutonicum commune Wyelislaw Bacz super totas ipsius porciones, videlicet 30 manos in C. 1 per 8 qr.

M.W. 334, 31<sup>r</sup> (P.Pr. VI 166)

Castanya

Louis Maak.)

(1435, 1577c. 1800)

.. Abraham -- emit 12 manus ibidem  
super bonis Cr. a nob. Vilemias Longo,  
-- ex a. 1435, quod privilegium [a. 1537]  
etiam prouocavit " (nob. 1412, 1577c. 1800)  
*Castanya*

Zbiot Kaplicy dla 60

Paw. Lomza / Małkow

Carthoria (1438, c. 1456)

hereditus prope Novigrad

12 mansi

velise.

[b] Baacz de C. spn.

Imp. Abraham de Bucino

MK.3,176<sup>v</sup>

1683

(to cyba ~~not~~ Lomz/miastkows)  
and narazie 206!

## Czarthoria

(1435, e. 1456)

Veliislans B~~X~~acoz de Cz. 12 mansos  
in hereditate Cz. prope Novigrod,  
Abrahe de Brucino pro tota ipsius  
potione Lompza [s] in distr. Vatsch.  
commutavit.

M.K.3, 177

Lomži / Maastkow

c. 1456  
(1446, 1)

Czarthonia

Generosa Kachna f. Abrahe de Oz,  
totam suam porcionem bonorum heredi-  
tariorum mobilium et immobilium  
Nicolao fratri suo abrenunciavit se,  
quia iam satisfecit sibi pro porcione pre-  
dicta.

M.K.4, 35<sup>v</sup>

*Cratthonia* atque *Lomii*

(1458)

Paulus ep. Flor. „ audiatis allegacionibus.. uotarium de  
Corithio et de u. Cr., quod -- secundu[m] ad ecclesiam par. in Noni.  
grad, ad quam ex antiquis iure parochialis pectabant--  
accedere non valerent.. petivolumque se ad eccl. par. in  
Myesthion tanquam eis propinquiorum et posterius ecclesiam  
iure parochiali adiungi.. the prefatos nob. -- ad expeditionem  
eccliam in Myesth. - adiunxit, -- hoc tamen excepto, quod  
pelicani predicti.. delicas manip. grain et semina circularet  
se agros ipsorum uotarium prouenientia alternatis annis  
tollent -- "